


Poznań dnia: 2020-06-22
Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań
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[nazwa zamawiającego, adres]


Pismo: SZW/DZP/35/2020	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ” Dostawa sprzętu medycznego dla Pracowni Kardiologii Inwazyjnej i Naczyniowej Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/35/2020.
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Pytanie nr 1
Zadanie 1, punkt 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego z czułością przedsionkową w zakresie 0,5-7,5 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: NIE

Zadanie 2, punkt 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z pamięcią IEGM wynoszącą 40 sekund? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: TAK
Zadanie 3, punkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora resynchronizującego (CRT-P) o wadze 31,2 g? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: TAK
Zadanie 3, punkt 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora resynchronizującego (CRT-P) z pamięcią IEGM wynoszącą łącznie 200 sekund? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: TAK
Zadanie 3, punkt 8, 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora resynchronizującego (CRT-P) bez automatycznych alarmów pacjenta? Zamiast tego urządzenie będzie informowało o przewodnieniu, częściowym rozładowaniu baterii (ERI) oraz uszkodzeniu układu podczas kontroli urządzenia w poradni. Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: TAK
Zadanie 3, punkt 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora resynchronizującego (CRT-P) bez automatycznego algorytmu umożliwiającego optymalizację opóźnienia VV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.
Odpowiedź: TAK
Pytanie do pakietu 11
 
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introducerów peel away spełniającym wszystkie zapisy SIWZ , które pakowane podwójnie ze sterylnością wewnętrznego opakowania.
Introducery stosowane są w większości pracowni w Polsce i cieszą się pozytywna opinią ze względu na jakość jak i cenę.

Odpowiedź: TAK jeśli parametry zgodne z SIWZ
1. W związku z zapisem § 2 ust. 1.12 projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. 
Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż badanie biegłego rewidenta za rok 2019 trwa - tym samym nie możliwe jest przekazanie jednoznacznych danych. Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający przekazuje w załączeniu sprawozdanie finansowe za rok 2018. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż ze wstępnych analiz za rok 2019 wynika, iż w przedmiotowym roku wystąpiła strata.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3)
Odpowiedź: Nie
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie modyfikuje treść SIWZ
4. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Nie
5. Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7:
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę Umowną w wysokości:
1)	0,05 % wartości brutto zamówionej, a niedostarczonej w terminie partii Wyrobów, za każdą godzinę opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż 50,00 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii Wyrobów,
2)	10% wartości netto niezrealizowanej części Umowy, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
Odpowiedź: Nie
1.	Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy poprzez nadanie § 3 ust. 4 zdanie pierwsze następującego brzmienia: "Wyroby znajdujące się w depozycie pozostają własnością Wykonawcy do czasu ich pobrania.
Odpowiedź: Nie
2.	Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy poprzez nadanie § 3 ust. 4 zdanie drugie następującego brzmienia: "Zamawiający zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania Wyrobów tak, by zachować je w stanie nie pogorszonym oraz odpowiada za ich uszkodzenie, przypadkową utratę lub kradzież. 
Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie modyfikuje wzór umowy
3.	Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy poprzez dodanie § 3 ust. 6 o następującej treści: "Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.
Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie modyfikuje wzór umowy
4.	Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy poprzez nadanie § 4 ust. 12 zdanie pierwsze następującego brzmienia: "Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na stronę trzecią bez pisemnej zgody Zamawiającego poprzez udzielenie cesji, poręczenia oraz factoringu. 
Odpowiedź: Nie
5.	Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy poprzez nadanie § 10 ust. 1 następującego brzmienia: "Wykonawca ponosi odpowiedzialność? za wszelkie szkody spowodowane zawinionym niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem Umowy, z zastrzeżeniem postanowień? poniższych. 
Odpowiedź: Nie
6. Zamówienie częściowe nr 5: Dostawa kardiowerterów defibrylatorów jednojamowych ICD VR z możliwością skanowania MRI z elektrodą DF4 lub DF1 
LP.12 Czy zamawiający dopuści urządzenia z elektrodami, które posiadają konstrukcję Integrated Bipolar, zaprojektowaną z myślą o bezpieczeństwie i niezawodności zamiast wymaganej True bipolar? 
Odpowiedź: NIE
LP.17 Czy zamawiający dopuści urządzenia bez oprogramowania w urządzeniu zapobiegającemu dostarczeniu terapii wysokoenergetycznej w razie rozpoznania uszkodzenia elektrody ale z algorytmem rozpoznającym uszkodzenia elektrody na podstawie codziennych pomiarów impedancji a w sytuacji przekroczenia programowalnych zakresów informujące pacjenta sygnałem dźwiękowym?
Odpowiedź: NIE

7. Zamówienie częściowe nr 6: Dostawa dla osób kachektycznych - kardiowerter defibrylator jednojamowy ICD-VR z możliwością skanowania MRI z elektrodą DF4 lub DF1 
LP.3 Czy zamawiający również dopuści urządzenia o wadze niewiele różniącej się od wymaganej tj. 71g ale szerokości poniżej 1cm i żywotności baterii >10 lat? 
Odpowiedź: TAK
8. Zamówienie częściowe nr 7: Dostawa kardiowerter - defibrylator dwujamowy ICD DR z możliwością skanowania MRI z elektrodami DF4 lub DF1
LP. 16 Czy zamawiający dopuści urządzenia z elektrodami, które posiadają konstrukcję Integrated Bipolar, zaprojektowaną z myślą o bezpieczeństwie i niezawodności zamiast wymaganej True bipolar? 
Odpowiedź: NIE
LP. 22 Czy zamawiający dopuści urządzenia bez oprogramowania w urządzeniu zapobiegającemu dostarczeniu terapii wysokoenergetycznej w razie rozpoznania uszkodzenia elektrody ale z algorytmem rozpoznającym uszkodzenia elektrody na podstawie codziennych pomiarów impedancji a w sytuacji przekroczenia programowalnych zakresów informujące pacjenta sygnałem dźwiękowym?
Odpowiedź: NIE 

9. Zamówienie częściowe nr 8: Dostawa DLA OSÓB KACHEKTYCZNYCH - KARDIOWERTER-DEFIBRYLATOR DWUJAMOWY ICD DR Z MOŻLIWOŚCIA SKANOWANIA MRI Z ELEKTRODAMI DF4 lub DF1 
LP.3 Czy zamawiający dopuści również urządzenia o żywotności min. 5 lat niewiele różniącej się od wymaganej tj. 7 ale szerokości poniżej 1cm i objętości 28,5cm3?
Odpowiedź: TAK

10. Zamówienie częściowe nr 10: Dostawa Dla osób kachektycznych- kardiowerter-defibrylator z funkcją terapii resynchronizującej serce (CRT-D) z elektrodami i oprogramowaniem umożliwiającym optymalizację stymulacji BiV i opcjonalnie stymulacji wielopunktowej lewej komory- możliwość skanowania MR
LP.22 Czy Zamawiający wyrazi na elektrody lewokomorowe LV BP IS-1 o grubości 5,3F na całej długości niewiele różniące się od parametru wymaganego, natomiast czteropolowe elektrody lewokomorowe LV w zakresie pomiedzy od 2,6-5,2F zmienijące swoją grubość na całej długości?
Odpowiedź: TAK 
Ponieważ posiadanie przez Zamawiającego programatorów jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania urządzeń wszczepialnych składamy zapytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaakceptowanie wzoru umowy używania, która stanowi załącznik do niniejszego zapytania? Umowa gwarantuje serwis, naprawę w ramach obowiązującej umowy przetargowej oraz określa zasady używania sprzętu oraz wynika z obowiązków według Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)? 
Odpowiedź: Nie.
Dotyczy §4 ust. 9 wzoru umowy Czy Zamawiający skłania się bardziej do odbioru faktur ustrukturyzowanych elektronicznie zgodnie z ustawą z dnia 09 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 23.11.2018r. poz. 2191), czy wystarczy przesłać fakturę w formacie pdf? 
Odpowiedź: Format ustrukturyzowany XML


Dotyczy § 7 ust. 1 wzoru umowy Czy w celu miarkowania Zamawiający dopuści zmianę zapisu umowy §7 ust. 1 który brzmi: "W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę Umowną w wysokości: 0,05 % wartości netto zamówionej partii Wyrobów, za każdą godzinę opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż 150,00 zł" Proponowana treść zapisu: "W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę Umowną w wysokości: 0,05 % wartości netto zamówionej partii Wyrobów, za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż 150,00 zł
Odpowiedź: Nie
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1
Pakiet 1 podpunkt 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń z algorytmem wspomagającym programowanie rozrusznika w zależności od stanu klinicznego Pacjenta, co jest dodatkowym parametrem względem oferowanego bazowo urządzenia? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 5
Pakiet 5 podpunkt 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń z funkcją automatycznie określająca przedsionkowy i komorowy próg stymulacji oraz automatycznie dostosowująca parametry stymulacji komorowej do zmierzonego progu stymulacji, co jest dodatkowym parametrem względem oferowanego bazowo urządzenia? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 7
Pakiet 7 podpunkt 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń z funkcją automatycznie określająca przedsionkowy i komorowy próg stymulacji oraz automatycznie dostosowująca parametry stymulacji komorowej do zmierzonego progu stymulacji, co jest dodatkowym parametrem względem oferowanego bazowo urządzenia? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 8
Pakiet 8 podpunkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń o objętości 33 dm3 (DF1) i 34 dm3 (DF4), co nieznacznie różni się od wymagań zamawiającego. Urządzenie w standardzie MRI Conditional, spełnia wszystkie pozostałe wymagania techniczne? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 9
Pakiet 9 podpunkt 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, które z programem nocnym, posiada funkcję Rate Responce adoptującą częstość stymulacji do aktywności pacjenta?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 9
Pakiet 9 podpunkt 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod defibrylujących sterydowe aktywne/pasywne o wymiarze 8.6 Fr, posiadających 95 % przeżywalność w obserwacji 14-sto letniej?
Odpowiedź: TAK
(Dane na podstawie aktualnego badania jakości urządzeń systemu CareLink z 1,9 mln pacjentów oraz na podstawie reklamacji zgłaszanych do firmy Medtronic) ?
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 9
Pakiet 9 podpunkt 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Elektrody do lewokomorowe cztero - i dwubiegunowe 
w różnych kształtach, o średnicy od 4- 5,3 Fr, w tym możliwość zastosowania elektrody aktywnie mocowanej?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 9
Pakiet 9 podpunkt 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń posiadających możliwość automatycznego przerywania arytmii przedsionkowych, co jest dodatkowym parametrem względem oferowanego bazowo urządzenia? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 10
Pakiet 10 podpunkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o masie 81 g w standardzie MRI Conditional? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 10
Pakiet 10 podpunkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia grubości 13 mm, posiadającego jednak fizjologiczny kształt obudowy urządzenia, który zmniejsza nacisk na skórę pacjenta o 30 % w porównaniu 
z urządzeniami o tradycyjnym kształcie?  
( Flo, Daniel. CRT-D IS1 DF4 Device Shape Analysis. Medtronic data on file. April 2012)
Odpowiedź: NIE
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 10
Pakiet 10 podpunkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o masie objętości  
35 dm3, co nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego, które posiada fizjologiczny kształt obudowy urządzenia, który zmniejsza nacisk na skórę pacjenta o 30 % w porównaniu z urządzeniami o tradycyjnym kształcie? 
 (Flo, Daniel. CRT-D IS1 DF4 Device Shape Analysis. Medtronic data on file. April 2012)? 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 10
Pakiet 10 podpunkt 22: Czy Zamawiający w pakiecie 10 wyrazi zgodę na elektrody lewokomorowe cztero - 
[bookmark: _GoBack]i dwubiegunowe w różnych kształtach, o średnicy od 4 Fr do 5,3 Fr, w tym możliwość zastosowania elektrody aktywnie mocowanej?
Odpowiedź: TAK



Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium z 26.06.2020r. na 30.06.2020r. Godzina składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium zostaje bez zmian.
Z poważaniem
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